
  
 

２００８年７月９日 （水） №1590 今期第 2号 

 
 

 本日の例会  

活動方針・事業計画 Ⅰ 道村、坂上、井上、中

井（良）、湯川、竿本、利光 各委員長   
 次の例会  ７月 16 日（水） 
活動方針・事業計 Ⅱ 中井秀、稲田 各委員長 
出席表彰            湯川委員長 

 先週の例会記録   7月 2 日（水） 
◇卓話 就任の挨拶 主井会長、寺坂幹事、中筋Ｓ

ＡＡ 国際大会に参加して 岩橋／主井／坂上会員 
◇ビジター和歌山 3 名、アゼリア 7 名 
◇出席報告 （会員数 22 名、出席免除会員 1 名） 
 本日出席(7/2) 17 名 77.27% 
 先々週出席(6/11) 20 名 95.24% 
◇Ｓ.Ａ.Ａ. 
和歌山ｱｾﾞﾘｱ RC 美女 7 人組 主井会長初例会おめで

とうございます。森下正紀君 竹中嘉廣君 知念章雄

君 主井会長、寺坂幹事、中筋 SAA 一年間頑張って

下さい。岩橋本博君 主井知子君 坂上 悟君 ロス

より無事帰国！ 利光慎二君 西溪会長・竿本幹事・

中筋 SAA・坂上 G 補佐、一年間ご苦労さまでした。

主井会長・寺坂幹事・中筋 SAA、本年度よろしくお

願い申し上げます。坂上 悟君 ｱｾﾞﾘｱ RC の皆さん

ようこそおいで下さいました。主井さん・寺坂さん・

中筋さん、前向きに頑張りましょう！又補佐にまで記

念品を頂きありがとうございました。西溪光照君 主

井会長・寺坂幹事・中筋 SAA、一年間頑張って下さ

い。主井知子君 寺坂義章君 中筋正浩君 一年間よ

ろしくお願い申し上げます。岩橋本博君 乾 昌彰君

写真の御礼。峠 利子君 心嬉しいこと。 

 

＊会長報告＊            主井知子 

皆様こんにちは。和歌山西ロータリークラブ第 34

代会長を拝命致しました主井知子でございます。

この一年伝統ある和歌山西ロータリークラブの名

に恥じぬよう、誠心誠意頑張って参りますので御

指導賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げま

す。一昨年会長エレクトとして選出されて以来、

緊張と不安で眠れぬ夜もたびたびでございました

が、寺坂幹事、中筋ＳＡＡのご協力を得て勇気百

倍！諸準備を整えて参りました。ＲＩ会長のテー

マ「夢をかたちに」を実行に移して“楽しいロー

タリー”“輝くロータリー”がかたちに残せますよ

う、会員皆様と共に歩んで参りたいと思います。 

微力な私ですが会員皆様のお知恵とアドバイスを

頂戴して何事にも前向きに取り組んで参りたいと

思います。今後とも御指導ご鞭撻のほどよろしく

お願い申し上げます。 

＊幹事報告＊            寺坂義章 
新年度第 1 回目の幹事報告を申し上げます。出来

るだけ多くの連絡事項をピックアップしてお知らせ

したいと思います。一年間お付き合い下さるよう

よろしくお願い申し上げます。★会員名簿並びに

休日緊急連絡網の回覧★上期分会費の請求書/年

間例会予定/委員会名簿の件よろしくお願い致し

ます★昨年度「青少年交換プログラム」に対し地区

ガバナー表彰を受賞★和歌山 RC70 周年記念誌/和

歌山アゼリア RC10 周年記念誌の回覧★和歌山中 RC

新例会場レストラン“デューン”の件★例会終了後 IM

ミーティングと理事役員会を合同開催致します。関

係各位はその場にお残り下さい。 
 

 
 
 

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1 

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654 

会長 主井知子   幹事 寺坂義章 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  中井良明 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 田中敬彦 

 

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

200８-200９年度 国際ロータリーのテーマ 

 

夢をかたちに 


